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CATALOGO DE

PRODUCTO S

ACOPLADOS

AST-PRA

ASTIVIATRO Y DRO
BONANO DRO Y TRO
GROSS DRO

HELVETICA M70 TRO
HELVETICA M70 DRO
HELVETICA "96 TRO Y DRO
AIELLO TRO Y DRO
HERMANN TRO Y DRO
IMAI TRO Y DRO
LAMBERT TRO
MALDONADO TRO
MALDONADO DRO
MONTENEGRO TRO
MONTENEGRO DRO Y SUP
PINCEN TRO

PATRONELLI TRO

PRATI TRO Y DRO
RANDON TRO Y DRO
RANDON SEMI

RANDON BATEA

GUERRA BATEA

SALTO TRO

SALTO DRO

SOLA'Y BRUSA TRO
SOLA'Y BRUSA DRO
THANOS TRO, DRO Y SUP
ACOPLADOS RURALES
SUSP.NEUM.BATEA PATRONELLI/PIOTTO
SUSP.NEUM.BATEA SALTO

AUTOS
CHEVY
FIAT 600

FIAT 128 2 HOJAS
FIAT 128 3 HOJAS
FIAT REGATA

FIAT 147

FIAT DUNA / UNO
FIAT DUNA GNC

FIAT DUNA WEEKEND
FIAT FIORINO

FORD FALCON RURAL
FORD FALCON 62/68
FORD FALCON 69/80
FORD FALCON 81/90

PICK-UPS / UTILITARIOS

CHEVROLET C-10 73/77
CHEVROLET SEVEL 85/93
CHEVROLET $/20 - C/20
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CHEVROLET D-20 "96
CHEVROLET LUV 94/99
CHEVROLET S-10 98
CHEVROLET S-10 2014
CHEVROLET BLAZER

DODGE D-100 TRO Y DRO
DODGE DAKOTA "99

DODGE RAM 2005

FORD F-100 60/65 TRO

F-100 61/62 DRO

F-100 63/65 DRO

F-100 66/80

F-100 60/96 SUP

F-100 81/93

F-100 94/96

F-100 97/99

F-100 2000 TRO Y DRO

F-100 2000 SUP REFORMA
F-350 64/66 TRO Y DRO

F-350 67/80

F-350 81/90

F-350 67/90 SUP
F-RANCHERO

F-COURIER REFORMA
F-RANGER 80/81

F-RANGER "97

F-RANGER 2005

F-RANGER 2009

F-TRANSIT ESPANOLA REFORMA
F-TRANSIT INGLESA REFORMA
F-TRANSIT 2001

F-RANGER 2013/2014
F-EXPLORER "99

IKA JEEP PICK-UP TRO

JEEP CORTO TRO

JEEP / ESTANCIERA DRO
ESTANCIERA 57/67 TRO
GLADIATOR TRO Y DRO
RENAULT TRAFIC CORTO TRO
RENAULT MASTER REFORMA
PEUGEOT PICK-UP 85/86
PEUGEOT PICK-UP 89/97
PEUGEOT BOXER REFORMA
RASTROJERO PICK-UP 67/80
TOYOTA HILUX 4x2 80/94 TRO
TOYOTA HILUX 4x4 80/94 TRO
TOYOTA HILUX 4x4 80/94 DRO
TOYOTA HILUX 4x4-4x2 95/97
TOYOTA HILUX 4x4-4x2 98/00
TOYOTA HILUX 4x4-4x2 2001/04
TOYOTA HILUX 4x4-4x2 2005
TOYOTA HILUX 4x4-4x2 2016
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CATALOGO DE PRODUCTOS

TOYOTA COASTER REFORMA
DAEWOO DAMAS

DATSUN PICK UP TRO
DATSUN JEEP TRO

NISSAN 97

NISSAN PATHFINDER " 94
NISSAN RX 99

NISSAN FRONTIER 2003
ISUZU TROOPER TRO

ISUZU 4x4 98/99 TRO
MAZDA 81 TRO
MITSUBISHI L-200

KIA BESTA REFORMA

KIA 2700 TRO

HYUNDAI H-100 TRO
HYUNDAI H-1 TRO

HYUNDAI HD 72 2005 DRO
WILLIS JEEP TRO

WILLIS DEEP DRO
VOLKSWAGEN AMAROK
SUZUKI SAMURAI TRO Y DRO
JEEP CHEROKEE SPORT TRO

CAMIONES / BUSES / UTILITARIOS

BEDFORD TRO Y DRO
CHEVROLET C-60/714 TRO Y DRO
CHEVROLET 14-190 TRO
CHEVROLET 14-190 DRO REFORMA
CHEVROLET 14000 DRO REFORMA
DEUTZ AGRALE “93 TRO Y DRO
DEUTZ PARABOL. REFORMA DRO
DEUTZ D/DIFERENCIAL TRO
DEUTZ COLECTIVO DRO

DEUTZ COLECTIVO TRO

DEUTZ AGRALE 6000 TRO

DEUTZ AGRALE 8500 TRO

DEUTZ AGRALE STAR TRO

DEUTZ AGRALE DYNAMIC TRO
DODGE DP-600 TRO

DP-600/800 DRO

DP-800 TRO

DP-600/800 SUP

FIAT 673 TRO Y DRO

FIAT 673 SUP

FIAT 619 N y N1 TRO

FIAT 619 SUP

FIAT 619 N DRO

FIAT 619 N1 DRO

FIAT 619 T1 TRO

FIAT 619 T1 DRO

FIAT 697 "TATU" TRO Y DRO

FIAT ASTRA ITALIANO DRO
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IVECO STRALIS TRO

IVECO STRALIS SUP

IVECO EUROTRAKKER TRO
IVECO EUROTRAKKER SUP
IVECO EUROTRAKKER DRO
IVECO TRAKKER 410 TRO REFORMA
IVECO EUROCARGO TRO
IVECO EUROCARGO DRO
IVECO EUROCARGO SUP
IVECO DAILY TRO

DUCATO M/VIEJO TRO REFORMA
DUCATO 2005 TRO REFORMA
FORD F-900 56/57 TRO Y DRO
F-900 "58 TRO Y DRO

F-600 “60 TRO

F-600 “60 DRO

F-600 61 TRO

F-600 61/63 DRO

F-600 64/66 DRO

F-600 67/80 TRO Y DRO

F-700 TRO Y DRO

F-7000 "80 TRO

F-7000 83/85 DRO

F-7000 86/90 DRO

F-400 “88 TRO

F-4000 TRO

F-4000 2000 DRO REFORMA
F-8000 TRO Y DRO

F-14000 SUP REFORMA
F-14000 "94 TRO Y DRO
F-CARGO 1416 TRO Y DRO
F-CARGO 1722 TRO Y DRO
F-CARGO 1416/1722 SUP REFORMA
F-CARGO 1215/1517 DRO
F-CARGO 1730 CHASIS CORTO TRO
F-CARGO 915 DRO REFORMA
F-CARGO 915 TRO Y DRO REFORMA
F-14-160/210 TRO
F-14-160/210 TRO REFORMA
F-14-160/210 DRO

GROSPAL TRO Y DRO

M.BENZ 3500 TRO Y DRO
M.BENZ L-608 TRO

M.BENZ 608 84/85 TRO
M.BENZ L-608 DRO

M.BENZ L-608 SUP

M.BENZ 709 DRO

M.BENZ 710 TRO, DRO Y SUP
M.BENZ 814/914 TRO Y DRO
M.BENZ 1112 TRO Y DRO
M.BENZ 1114 TRO Y DRO
M.BENZ 1112/1114 SUP

15
15
16
16
16
17
17
18
18
19
19
20
20
21
21
22
22
23
23
24
25
26
26
27
27
28
28
29
29
30
31
32
33
33
34
34
35
36
36
37
37
38
39
39
40
40
40
41
42
43
44
45
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M.BENZ CABINA 1112/1114 45 MITSUBISHI CANTER TRO Y DRO 68
M.BENZ CABINA 1715/18/28 FRONTAL 45 VOLVO 495 / TITAN TRO Y DRO 69
M.BENZ OH-1314/1418 TRO Y DRO 46 VOLVO NL-10/12 TRO REFORMA 69
M.BENZ 1215/18 TRO 47 VOLVO FM/FH/NH (8X4) TRO 70
M.BENZ 1215/18-1620-1633 DRO 47 ENGANCHES 71
M.BENZ 1215 SUP 48

M.BENZ 1218 L"98 TRO 48

M.BENZ 1218 L"98 SUP ET] LINEA PARABOLICOS

M.BENZ 1218 LK 2000 TRO Y SUP 49 FIAT STRADA PICKUP 1
M.BENZ 1218 LK 2000 / 1634 DRO 50 FIAT DUCATO 2005 1
M.BENZ 1517/18/21 TRO 50 FIAT DOBLO ADVENTURE 1.8 1
M.BENZ 1517/18/21 DRO Y SUP 51 FIAT DOBLO 1
M.BENZ 1620 "95 TRO Y SUP 52 FIAT FIORINO / WORKING PICK UP 2
M.BENZ CABINA 1620/1633 REFORMA 52 AGRALE MICRO-OMNNIBUS 8.5/7.5 T TRO 2
M.BENZ 1620 98/99 TRO Y SUP 53 AGRALE MICRO-OMNNIBUS 8.5/7.5 T DRO 2
M.BENZ 1633 TRO 53 AGRALE VOLARE A6/A8-CAMION DRO 3
M.BENZ 1633 COMPLEMENTARIO TRO 53 AGRALE MICRO-OMNNIBUS 8.5 TON DRO 3
M.BENZ 1633 SUP 54 AGRALE VOLARE CAMION 9200 DRO 3
M.BENZ 1715/18/20/22/28 DRO 80x14 54 AGRALE MA 9.2 TON DRO 4
M.BENZ 1720/22/28 DRO 80x12 54 AGRALE W8 - SUSP.NEUMATICA TRO 4
M.BENZ 1720/22/28 DRO 80x16 55 AGRALE MICRO-OMNIBUS VOLARE "04 TRO 4
M.BENZ 1933/35/38/41 TRO Y DRO 55 AGRALE MICRO-OMNIBUS VOLARE "01 TRO 5
M.BENZ 1938 SUP 4 HOJAS 56 FORD 4000 DRO 5
M.BENZ 1938 SUP 6 HOJAS 56 FORD CARGO 914 / 915 (8 TN) DRO 5
M.BENZ ACCELO 915 DRO REFORMA 56 FORD CARGO 1722 / 1730 DRO 6
M.BENZ 2638 D/DIF TRO 57 FORD CARGO 1722 TRO 6
M.BENZ 3229 DRO 57 FORD 14000 SUP 6
M.BENZ 1634 TRO Y SUP 57 FORD CARGO 1315/1517 DRO 7
M.BENZ OH-1417/18 TRO Y DRO 58 FORD CARGO 1416 / 1722 SUP 7
M.BENZ 180 TRO REFORMA 59 FORD 4000 SUP 7
M.BENZ SPRINTER 310 TRO REFORMA 59 FORD F-100 DUTY 4X4 DRO 2000 8
M.BENZ SPRINTER 412 TRO REFORMA 59 FORD COURIER TRO 8
M.BENZ SPRINTER 313 TRO 60 FORD TRANSIT 8
M.BENZ SPRINTER 413 TRO 60 CHEVROLET CORSA PICKUP 8
M.BENZ SPRINTER DRO 60 IVECO TECTOR (4 HOJAS) DRO 9
SCANIA L-71 DRO 61 IVECO TECTOR - 170/240 DRO 9
SCANIA L-75 TRO Y DRO 61 IVECO STRALIS 6x4 22 TN TRO 9
SCANIA D/DIFERENCIAL TRO 61 IVECO EUROTRAKKER 6x4 260 TRO 10
SCANIA 111 TRO Y DRO 62 IVECO EUROTECH 440 - STRALIS 260 DRO 10
SCANIA 111 SUP 63 IVECO EUROTRAKKER TRO 10
SCANIA 112/113 TRO 63 IVECO VERTIS 9 TN DRO 11
SCANIA 112/113 DRO 64 IVECO VERTIS 13 TN DRO 11
SCANIA 112/113 SUP 64 M.BENZ 180 D TRO 11
SCANIA G-410/420 TRO 65 M.BENZ CABINA ATEGO 11
SCANIA BALANCIN TRO 65 M.BENZ 1215/1620/1633 CABINA 12
VOLKSWAGEN COL. TRO Y DRO 66 M.BENZ 1620 (ELECTRONICO) DRO 12
VOLKSWAGEN MINIBUS TRO Y DRO 67 M.BENZ ACCELO 7 TN DRO 12
TOYOTA VOLARE MINIBUS TRO 67 M.BENZ ACCELO 7 TN TRO 13
TOYOTA DYNA TRO Y DRO 67 M.BENZ ACCELO 9 TN DRO 13
TOYOTA DYNA 300 DRO 67 M.BENZ ACCELO 9 TN TRO 13
TATA 608/609 TRO Y DRO 68 M.BENZ ATEGO 1315/1318/1418 DRO 14
JUEJIN TRO Y DRO 68 M.BENZ ATEGO 1315/1318/1418 TRO 14
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M.BENZ ATEGO 1518/1718/25/2425 DRO
M.BENZ ATEGO 1518/1718/25/2425 TRO
M.BENZ ATEGO 1725 2005 TRO (CORTO)

M.BENZ ACTROS 8x4 TRO (LARGO)
M.BENZ ACTROS 8x4 TRO (CORTO)
M.BENZ ACTROS DRO

M.BENZ AXOR 1933s/1938/2040 DRO
M.BENZ AXOR 1933/1938 TRO
M.BENZ AXOR (6X4) 2540 DRO

M.BENZ AXOR (6X4) 2640S/3340S TRO

M.BENZ AXOR (6X4) 2826/2831 DRO

M.BENZ AXOR (6X4)(8X4) 2826/2831 TRO

M.BENZ SPRINTER 310 TRO
M.BENZ SPRINTER 412 TRO
M.BENZ SPRINTER 313 TRO
M.BENZ SPRINTER 413 TRO
M.BENZ SPRINTER 415 TRO
M.BENZ SPRINTER 515 TRO

SCANIA P-94/114/260/320/360/420 DRO

SCANIA P-94/113/114 TRO
SCANIA P-124 DRO

SCANIA P-94/113/114 - 360/420 SUP
SCANIA 113/114 - 360/420 TRO
SCANIA DOBLE DIFERENCIAL TRO
SCANIA G-320/360 TRO

VOLVO VM17/VM23 DRO

VOLVO VM17/VM23 TRO

VOLVO VM17/VM23 SUP

VOLVO VM 310 TRO

VOLVO FH - NH "VIBORITA" TRO
VOLVO FH 420/460/500/540 DRO
VOLVO FM/FH/NH-12 DRO

VOLVO NL-10/NL-12 (4X2) DRO
VOLVO NL-10/NL-12 (4X2) TRO
VOLKSWAGEN TITAN 18310 DRO
VOLKSWAGEN CONSTELLATION DRO
VOLKSWAGEN 9-150 8T DRO
VOLKSWAGEN 9-150 SUP
VOLKSWAGEN 17-310 SUP

RANDON SUSPENSION 3 EJE
RENAULT TRO
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